АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	14.04.2016 г. № 316

Об установлении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации,  на основании заявления  Базылева Павла Павловича от 07.04.2016 г. (регистрационный № 1874 от 08.04.2016 г.)

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Установить вид разрешенного использования земельному участку площадью 23000 кв.м. с кадастровым номером 67:24:0450101:16, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Иоргиново – для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Направить настоящее постановление ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Смоленской области для внесения соответствующих изменений в кадастровую документацию.

	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков